PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 декабря 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	415-р

О проведении в городе-курорте
Железноводске ежегодной
экологической акции «Сохраним
природу Ставрополья»

1. В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 09 июля 2007 г. № 203-рп «О проведении в Ставропольском крае ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья», Планом мероприятий по организации и проведению в Ставропольском крае ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья», утвержденным приказом министра природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края от 01 августа 2007 г. № 78, в целях формирования экологической культуры, воспитания бережного отношения к природе:

1.1. Проводить на территории города-курорта Железноводска ежегодную экологическую акция «Сохраним природу Ставрополья».
1.2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению в городе-курорте Железноводске ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья».
1.3. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края ежегодно до 01 февраля 2020 года разрабатывать План мероприятий по организации и проведению в городе-курорте Железноводске ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья».

2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункты 1, 2 распоряжения главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 марта 2009 г. № 23-р «О проведении в городе-курорте Железноводске ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья».

2.2. Пункт 1 распоряжения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июля 2014 г. № 159-р
«О внесении изменений в состав организационного комитета по проведению в городе-курорте Железноводске ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья», утверждённый распоряжением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 марта 2009 г. № 23-р».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политичес-ком еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить
на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского

хозяйства администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            Г.И. Каспаров

Проект вносит:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                        Н.Н.Бондаренко

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных

отношений  администрации

города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      А.С. Шумкина
Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайных ситуаций

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            П.Ю. Соболев

Руководитель отдела по социальным
вопросам, опеке и попечительству
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                          Е.В. Лаврикова
Начальник управления образования

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          С.Н. Казанцева

Начальник управления культуры

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Е.С. Шаповалова

Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                           Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                         Г.В. Рудкова
(см. следующую страницу)
Согласовано:

Исполняющий обязанности директора

муниципального бюджетного учреждения

«Центр молодежных проектов»

города-курорта Железноводска                                                    М.Г. Винникова

Директор муниципального унитарного

предприятия «Курортный парк»
города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                    Н.В. Россовская
Директор государственного бюджетного
учреждения Ставропольского края

«Бештаугорский лесхоз»                                                                Ф.С. Мустивый
УКАЗАТЕЛЬ

рассылки  распоряжения администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края «О проведении в городе-курорте Железноводске ежегодной экологической акции «Сохраним природу Ставрополья»

от

 №

	№ п/п
	Наименование организации,
Ф.И.О.
	Кол-во экземпляров
	Дата получения
	Подпись

	1.
	Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	2

	2.
	МБУ «Центр молодежных проектов» города-курорта Железноводска

	1

	3.
	Отдел координации и контроля
в сфере благоустройства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	4.
	Отдел по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	1

	5.
	Управление образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	6.
	ГБУ СК  «Бештаугорский лесхоз»

	1

	7.
	МУП «Курортный парк» Н.В. Россовская

	1

	8.
	Отдел по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	9.
	Отдел по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1

	10.
	Архивный отдел администрации города-курорта Железноводска

	1

	11.
	МУП «Редакция газеты «Железноводские ведомости»
	1

Начальник Управления

городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      Г.И. Каспаров